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4,1 %

-4,63

-840

-654

2 778

67 387

6

FY09

2,0 %

6,0 %

5,17

937

1 678

5 174

85 967

7

FY104Q09 3Q10 4Q10 Q/Q FY10 
/FY09

V mil. Kč 1 2 3 4=3/2 8=7/6

Výnosy 18 347 22 505 22 014 -2 % +28 %

EBITDA 620 1 170 983 -16 % +86 %

EBIT -260 238 122 -49 % -

Čistý zisk připadající
akcionářům mateřské
společnosti 

-262 175 -68 - -

Zisk na akcii (CZK) 1) -1,44 0,97 -0,37 - -

EBITDA marže 2) 3,4 % 5,2 % 4,5 % -0,7 pb +1,9 pb

EBIT marže 3) -1,4 % 1,1 % 0,6 % -0,5 pb +3,0 pb

1) Zisk na akcii = čistý zisk připadající akcionářům mateřské společnosti / počet vydaných akcií
2) EBITDA marže = provozní zisk před odpisy / výnosy
3) EBIT marže = provozní zisk / výnosy


